КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2011 года

№ 112

ст-ца Удобная

О внесении изменений в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района

от 20 апреля 2011 года № 72

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 20 апреля 2011 года № 72 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Удобненского сельского поселения» следующие изменения:

1) абзац «в» подпункта 2 пункта 3.1.1.8 раздела 3 приложения исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

В.Ф. Сеньков